



ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2024

№ 207-ПП

Мурманск

О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 28.09.2018 № 448-ПП

Правительство Мурманской области **п о с т а н о в л я е т**:
внести в постановление Правительства Мурманской области от 28.09.2018 № 448-ПП «Об утверждении Программы оздоровления государственных финансов Мурманской области на 2019 - 2024 годы» (в редакции постановления Правительства Мурманской области от 10.07.2023 № 507-ПП) следующие изменения:

1. Преамбулу изложить в редакции:

«В соответствии с подпунктом «а» пункта 11 Правил проведения в 2017 году реструктуризации обязательств (задолженности) субъектов Российской Федерации перед Российской Федерацией по бюджетным кредитам, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 13.12.2017 № 1531 «О проведении в 2017 году реструктуризации обязательств (задолженности) субъектов Российской Федерации перед Российской Федерацией по бюджетным кредитам», абзацем пятым подпункта «г» и абзацем пятым подпункта «д» пункта 10 Правил проведения в 2021 году реструктуризации обязательств (задолженности) субъектов Российской Федерации перед Российской Федерацией по бюджетным кредитам, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 28.06.2021 № 1029, в целях оздоровления государственных финансов Мурманской области Правительство Мурманской области постановляет:».

2. В подпункте 2.3 пункта 2 слова «не позднее 20 января» заменить словами «не позднее 1 февраля».

3. В пункте 4:

3.1. В подпункте 4.1 слова «сводной информации» заменить словами «отчетной информации».

3.2. Подпункт 4.2 изложить в редакции:

«4.2. Предоставление отчетной информации о ходе реализации Плана мероприятий по оздоровлению государственных финансов Мурманской области в Единой информационно-аналитической системе сбора и свода отчетности Минфина России - не позднее 25 февраля года, следующего за отчетным годом.».

4. В Программе оздоровления государственных финансов Мурманской области на 2019 - 2024 годы, утвержденной вышеназванным постановлением (далее - Программа):

4.1. В абзаце тринадцатом раздела 5 слова «сводной информации» заменить словами «отчетной информации».

4.2. В пункте 1.10 в графе 11 Плана мероприятий по оздоровлению государственных финансов Мурманской области на 2019 - 2024 годы (приложение № 1 к Программе) число «190» заменить числом «90».

**Губернатор
Мурманской области**



А. Чибис